令和５年度 第４回三島市地域公共交通協議会 議事録

日時      ：令和５年１２月２２日（金）１４時３０分～１６時００分

場所      ：富士山南東消防本部 3 階消防センター

出席者     ：委員２６名 ※内１名は途中参加（3 名欠席）

事務局     ：都市計画課（松永課長補佐、野知課長補佐、岡本主任技師、

仁科副主任）

地域協働・安全課（岩崎課長、小糸主幹、植田主任、鵜澤主事、

菅沼主事）

公開・非公開の別：公開

傍聴人数    ：０人

内容      ：１ 開会

         ２ 議事

          ⑴ 令和６年度三島市自主運行バスの運行について

          ⑵ 退出申し出路線について

          ⑶ 単独継続困難申し出路線について

          ⑷ 地域間幹線系統路線の事業評価に関する市の対応について

         ３ 報告事項

          ⑴ 三島市コミュニティバス運賃無料デーの結果について

          ⑵ 年末年始の自主運行バスの運行について

          ⑶ 自動運転実証運行について

          ⑷ 三島駅南口駅前広場の整備について

         ４ 閉会

審議結果    ：議案第１号 原案どおり承認

         議案第２号 原案どおり承認

         議案第３号 原案どおり承認

         議案第４号 原案どおり承認

質疑応答・意見

【議案第１号～第４号】質疑応答、意見無し

【報告事項第１号～第４号】質疑応答、意見無し